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Poniżej przedstawiam statystyczne podsumowanie moich groundhopperskich dokonań w 2011
roku. Moje dokonania w porównaniu z innymi polskimi groundhopperami są bardzo skromne.
Nie dorównuję im ilością zaliczonych spotkań. Jeszcze gorzej wypadam w ilości odwiedzonych
krajów. Myślę, że jednak w jednej konkurencji jestem najlepszy w kraju. Mam na myśli kategorię
małżeńską. Na prawie wszystkich meczach byłem z moją żonką. Nie wiem, czy na świecie jest
małżeństwo groundhopperskie, które wspólnie widziało na żywo w 2011 mecze na tylu
stadionach co my. Piszę to żartobliwie, bo przecież nie jeżdżę na mecze, żeby bić jakieś
rekordy. Przypuszczam, że inni robią podobnie jak ja.
•    Na żywo pooglądałem 62 mecze (kilkukrotnie z przyczyn obiektywnych spóźniłem się parę
minut)
•    Na 41 meczach byłem z żoną

      

  

•    Wiosną widziałem 28 meczy, a jesienią 34
•    Najlepszy miesiąc : sierpień – 14 meczy
•    Najgorszy miesiąc: styczeń, luty, grudzień – 0 meczy
•    Liczba meczy oglądanych w poszczególnych miesiącach: styczeń – 0; luty – 0; marzec – 6;
kwiecień – 7; maj – 6; czerwiec – 9; lipiec – 1; sierpień – 14; wrzesień – 5; październik – 9;
listopad – 5; grudzień – 0
•    Podział meczy na kraje, w których się odbyły: Polska – 57; Czechy – 4; Słowacja – 1
•    Podział meczy na województwa, w których się odbyły: Opolskie - 36; Dolnośląskie – 9;
Małopolskie – 6; Śląskie – 5; Mazowieckie – 1
•    Podział meczy ze względu na rodzaj rozgrywek: międzypaństwowe – 2; europejskie puchary
– 1; ligi zagraniczne – 5; ekstraklasa – 11; I liga – 1; II ligi – 0; III ligi – 4; IV ligi – 10; ligi
okręgowe – 7; A klasy – 8; B klasy – 8; PP – 0; regionalne PP – 4; sparingi – 1
•    Najwięcej oglądałem meczy w polskiej ekstraklasie - 11
•    Nie udało mi się pooglądać meczu w PP (szczebel centralny) i w II lidze
•    W roli gospodarzy najczęściej oglądałem Polonię Nysa – 5 razy
•    W roli gospodarzy najczęściej poza Nysą oglądałem Śląsk Wrocław – 4 razy
•    Najwięcej meczy oglądałem na stadionie Polonii Nysa – 5
•    Najwięcej meczy poza Nysą widziałem na Stadionie Miejskim we Wrocławiu i na stadionie
Wisły Kraków – po 3
•    Najczęściej w roli gości oglądałem piłkarzy: Czarnych Otmuchów, Jagiellonii Białystok i
Sparty Paczków – po 3 razy
•    Najczęściej na boiskach oglądałem piłkarzy Polonii Nysa – 6 razy
•    Spoza Nysy najczęściej oglądałem na boiskach piłkarzy Czarnych Otmuchów – 4 razy
•    Oglądałem mecze 82 drużyn, z tego 3 reprezentacje, 10 klubów zagranicznych i 69 klubów
polskich
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•    Najczęściej słyszałem doping kibiców Śląska Wrocław i Wisły Kraków – po 4 razy
•    Oglądałem mecze na 48 stadionach
•    Na 35 stadionach oglądałem mecz pierwszy raz w życiu
•    Biorąc pod uwagę miasta, to najwięcej meczy oglądałem w Nysie i Wrocławiu – po 7
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